АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2019                                                                                            № 172
пгт Уни

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие культуры, спорта и молодежной политики Унинского района» на 2019-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Унинского района Кировской области от 24.10.2018 № 323

В соответствии с решением Унинской районной Думы от 25.04.2019 № 299 « О внесении изменений и дополнений в решение Унинской районной Думы от 13.12.2018 № 264 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и молодежной политики Унинского района» на 2019-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Унинского района Кировской области от 24.10.2018  № 323 (в редакциях от 08.11.2018 № 339, от 18.12.2018 № 388) (далее – Программа) внести следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Финансирование Программы планируется за счет средств районного бюджета. Необходимый объем финансирования в 2019–2025 гг. составит 189159,984 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 31820,042 тыс. рублей;
2020 год – 26351,22 тыс. рублей;
2021 год – 26249,45 тыс. рублей;
2022 год – 26249,45 тыс. рублей (прогнозная);
2023 год – 26249,45 тыс. рублей (прогнозная);
2024 год – 26249,45 тыс. рублей (прогнозная);
2025 год – 26249,45 тыс. рублей (прогнозная).

1.2. В  разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» абзацы 10 – 11 изложить в следующей редакции:
«Необходимый объем финансирования на 2019-2025 годы составит 189159,984 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 31820,042 тыс. рублей;».
1.3. Приложение № 2 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета» изложить в новой редакции.
1.4. Приложение № 3 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района						 А.В. Шаклеин
____________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист по юридическим вопросам
управления культуры
администрации района							Ю.А. Шмакова

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления
культуры администрации района                                           Н.Н. Чеснокова

Заместитель главы
администрации
Унинского района                                                                   Н.Е. Колотова

Начальник
финансового управления
администрации района                                                            Т.Г. Бёрдова

Заведующий
отделом экономики и
прогнозирования
администрации района                                                            Н.В.Кузнецова

Главный специалист
по юридическим вопросам
администрации района                                                           Е.В. Васильевых

Разослать: администрация; управление культуры – 2; финансовое управление; отдел экономики и прогнозирования, прокуратура, СМИ, регистр.

Шмакова Юлия Александровна
8 (83359) 2-12-28